

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną nr 01/ZZT/2020 na „Wykonywanie całodobowej ochrony budynków i terenu Wytwórni Filmów Dokumentalnych i Fabularnych w lokalizacji ul. Puławska 61”.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI TREŚCI SIWZ

Zamawiający Wytwórnia Filmów Dokumentalnych i Fabularnych prowadzący ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zawiadamia, że zgodnie z Rozdziałem IX pkt 6 SIWZ Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwana dalej SIWZ, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji posiadających pozwolenie na broń?

Odpowiedź nr 1:

Nie. Zamawiający, nie ma takiego wymagania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje poza magazynowym pomieszczeniem do przechowywania broni palnej, a jeżeli tak, czy zostanie ono udostępnione nieodpłatnie?

Odpowiedź nr 2:

Skoro nie wymagana na posterunku jest broń palna – Zamawiający nie zapewnia pomieszczeń magazynowych i innych specjalistycznych.

Pytanie nr 3:

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie grupy interwencyjnej mogącej podjąć interwencję w obiekcie Zamawiającego spełniającej wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21 października 2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznego uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony wyposażonych w broń palną?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wymaga, aby grupa interwencyjna była wyposażona w broń palną.

Pytanie nr 4:

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź nr 4:

Nie ma takiego obowiązku.

Pytanie nr 5:

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy? Jeżeli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź nr 5:

Nie ma takiego obowiązku.

Pytanie nr 6:

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź nr 6:

Obiekt nie znajduje się na liście Wojewody jako obiekt podlegający obowiązkowej ochronie.

Pytanie nr 7:

Wnoszę o wskazanie miesięcznego kosztu wynajęcia pomieszczenia socjalnego dla pracowników ochrony Wykonawcy?

Odpowiedź nr 7:

Miesięczny koszt wynajęcia powierzchni dla działalności Wykonawcy to 186,00 zł netto czyli 228,78 zł brutto.

Pytanie nr 8:

Mam prośbę o spotkanie w celu oględzin obiektu do ochrony i oszacowanie ilości osób i dalszych zabezpieczeń.

Odpowiedź nr 8:

Zgodnie z Rozdziałem III pkt 10 SIWZ - Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzania wizji lokalnej, w celu umożliwienia zapoznania się przez Wykonawców z warunkami lokalizacyjnymi i miejscami wykonywania usługi będącej przedmiotem postępowania. **Zainteresowani Wykonawcy proszeni są o zgłoszenie zamiaru obejrzenia miejsc wykonywania usługi do P. Piotra Lisowca, tel.: 22 851 10 27.** Zamawiający jednocześnie zastrzega, że dany Wykonawca może zgłosić nie więcej niż jedną osobę.

Pytanie nr 9:

Proszę o wyjaśnienie czy Wykonawcy muszą mieć pozwolenie radiowe z UKE jeżeli będą korzystać z podwykonawców z zakresu przyjazdu Grupy Interwencyjnej? Bo należy rozumieć, że zezwolenie radiowe jest potrzebne wykonawcom do wzywania Grup Interwencyjnych. Czy wykonawca nie posiadający pozwolenia może brać udział w przetargu oferta nie zostanie odrzucona?

Odpowiedź nr 9:

Wykonawcy muszą mieć pozwolenie radiowe z UKE. Pozwolenie takie jest konieczne, a oferta Wykonawcy nieposiadającego takiego pozwolenia będzie odrzucona.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR

mgr inż. Włodzimierz Niderhaus